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§ 19 

Reviderat program för kvalitetsutveckling 

 

Svar på remiss från kommunstyrelsen dnr 174-

742/2016 

 

BESLUT 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd beslutar följande: 

 

Förvaltningens tjänsteutlåtande överlämnas som svar 

på remissen. 
 
Ärendet 
Ärendet redovisas i förvaltningens tjänsteutlåtande   

(dnr: 1.5.1. -275/16) daterad 2016-08-09. 

Kommunfullmäktige har inlämnat en remiss till 

Skarpnäcks stadsdelsnämnd som gäller reviderat program 

för kvalitetsutveckling. 

 

Grundtanken är att stadens Program för 

kvalitetsutveckling ska fungera som en gemensam 

plattform för kvalitetsarbetet i staden.  

Den föreslagna revideringen av programmet tar sin 

utgångspunkt i stadens vision 2040.  

 

Stadsledningskontoret framför i remissen att 

omarbetningen fokuserat särskilt på de 

utvecklingsområden som uppmärksammats i uppföljningar 

av stadens kvalitetsarbete. Förändringar i programmet har 

utförts i följande områden; målformulering, 

analysmetoder, ledarskap för delaktighet och lärande, 

dialog om mål och resultat, former för dialog med 

stockholmarna, tillvarata medarbetarnas kunnande samt 

systematisk omvärldsbevakning. Gemensamt för de 

förändringar som föreslås är att de betonar dialog och 

analys i syfte att öka delaktighet och inflytande för 

stockholmare och medarbetare. 
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Stadsdelsförvaltningen instämmer med de principer och 

förslag om dialog mellan brukare, medarbetare och 

stockholmare som framgår i det reviderade programmet.  

 

Förvaltningen anser att förändringarna i det reviderade 

programmet är positiva och bidrar till att förtydliga och 

utveckla såväl målformulering som uppföljning och 

analys. Förvaltningen föreslår att detta tjänsteutlåtande 

överlämnas som svar på remissen.  

 

Framlagda förslag till beslut  

Ordförande Ewa Larsson (MP) yrkar bifall till 

förvaltningens förslag till beslut.  

 

Beslutsgång  

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut 

och det är förvaltningens förslag. Ordföranden finner att 

stadsdelsnämnden beslutar enligt förslaget. 

  


